UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            TRƯỜNG TH VÀ THCS LÊ LỢI                    Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

            Số:      /TTr-LL                                           P. Đăk Bla, ngày 16 tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xét nâng lương tháng 11 năm 2025 trường TH và THCS Lê Lợi

                 Kính gửi:

- UBND Phường Đăk Bla;

- Phòng VH-XH Phường Đăk Bla.

   Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 77/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 8 năm 2021 của Chính

phủ Nghị định quy định chế độ phụ cấp thâm niên nhà giáo;

  Căn cứ Biên bản xét nâng lương tháng 11 năm 2025 của trường TH và

THCS Lê Lợi.

  Tổng số viên chức được nâng phụ cấp thâm niên nhà giáo tháng 11 năm 2025

gồm: 05 người.

(Có hồ sơ - danh sách kèm theo).

 Trường TH và THCS Lê Lợi lập Tờ trình kính đề nghị Phòng VH-XH

Phường Đăk Bla xem xét và làm các thủ tục đề nghị Chủ tịch UBND Phường Đăk

Bla ra quyết định nâng lương tháng 11 năm 2025 cho viên chức trường TH và

THCS Lê Lợi.

Trường TH và THCS Lê Lợi kính trình./.

Nơi nhận:                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
 - UBND Phường Đăk Bla;

 - Phòng VH-XH Phường Đăk Bla;

 - Lưu VP, KT.

             Trịnh Huy Nhất

		Trịnh Huy Nhất
	2025-10-16T10:37:08+0700
	Signer's office
	Trịnh Huy Nhất
	Signing document

		2025-10-16T10:40:56+0700

		2025-10-16T10:40:56+0700